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Kolejni cudzoziemcy zatrzymani za nielegalny pobyt
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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki
SG w Krakowie, podczas prowadzonych na terenie miasta kontroli
legalności pobytu, zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy przebywali w
Polsce bez wymaganych zezwoleń. Obaj obcokrajowcy "wpadli" w ręce
mundurowych niemal w tym samym czasie.

Pierwszy  przypadek  dotyczy  35-letniego  obywatela  Kirgistanu,  który  w  2025  roku
przyjechał autobusem z Węgier do Polski. Będąc już w naszym kraju złożył wniosek do
Wojewody  Małopolskiego  o  udzielenie  zgody  na  pobyt  czasowy,  jednak  w  trakcie
weryfikacji  okazało  się,  że  posiadana  przez  mężczyznę  karta  pobytu,  widnieje  w
systemach  jako  przedmiot  podlegający  zatrzymaniu.   Dokument  został  zatrzymany  i
odesłany  do  właściwego  organu  dyplomatycznego.  Wobec  cudzoziemca  wszczęto
procedurę administracyjną a po jej  zakończeniu,  Komendant PSG w Krakowie,  wydał
decyzję zobowiązującą obywatela Kirgistanu do powrotu w terminie 30 dni  i  zakazał
jednocześnie ponownego wjazdu do RP i Strefy Schegen przez 6 miesięcy. 

Nakaz opuszczenia Polski  w ciągu 30 dni  i  zakaz wjazdu do Schengen przez 1 rok,
otrzymał także 35-letni obywatel Gruzji. W trakcie przeprowadzonej w centrum Krakowa
kontroli, okazało się że złożony przez mężczyznę do Wojewody Małopolskiego wniosek o
zezwolenie  na  pobyt  czasowy,  został  rozpatrzony  negatywnie  a  co  za  tym  idzie
cudzoziemiec przebywa w naszym kraju bez wymaganych dokumentów i nielegalnie. Po
zakończeniu postępowania, decyzję w tej sprawie wydał Komendant PSG w Krakowie. 

Karpacki  Oddział  SG  każdego  dnia  prowadzi  kontrole  legalności  pobytu  na  terenie
Małopolski i Województwa Świętokrzyskiego. Osoby, które przebywają w naszym kraju
nielegalnie musza się liczyć z konsekwencjami obejmującymi nakaz opuszczenia Polski a
także zakaz ponownego wjazdu nie tylko na terytorium RP ale całej Strefy Schengen.  
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